
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P

PA PAPM07000P



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I

AC24 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS

2 SS



COGNOME NOME

BONSIGNORE MARIA GIOVANNA

CIAMPICALI SIMONA

D'AMORE MARIA ROSARIA

GERACI MARIA PALMA

TURCO LIVERI ELISA

LETO VALERIA

FARRUGGIO GRAZIELLA

LO PIPARO MIRIAM

DI NAPOLI EMILIA

DI CARLO TIZIANA

CORSALE DANIELA

CUSUMANO ALBA

NAPOLI MARIA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

21 6

54 13

54 15,50

24 5,50

54 6,50

54 16,50

21 0

50 9,50

8 22

21 5,50

54 9

7 23

7 11



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 176

0 135

0 102

0 114

0 72

0 60

0 103

0 60

0 77

0 78

0 30

0 48

0 49



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

203 NO

202 NO

171,50 NO

143,50 NO

132,50 NO

130,50 NO

124 NO

119,50 NO

107 NO

104,50 NO

93 NO

78 NO

67 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X X

X X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022

20/08/2022


